
UCHWAŁA NR 125.XII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uczczenia 80. rocznicy szkolnictwa wyższego w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024, 

poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uznać rok 2025 Rokiem 80. rocznicy szkolnictwa wyższego w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1B8BA0C-1E1C-4101-BEAF-2634049EAD50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 125.XII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


